
Id: JUEDD­MQCUG­CBQVJ­AHRRU­RZDQJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/128/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA­ZDROJU

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Leszkowi Kawie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., 
nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 
28 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla 
Miasta i Gminy Lądek Zdrój, uchwala się co następuje: 

§ 1. W  uznaniu  szczególnych  zasług  dla Miasta  i Gminy  Lądek  Zdrój  przyznaje  się  Panu  Leszkowi  Kawie 
Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka­Zdroju 

Janusz Sosna



Id: JUEDD­MQCUG­CBQVJ­AHRRU­RZDQJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  dniu  20  lutego  na  posiedzeniu  Konwentu  ds.  nadania Medalu  Honorowego  Św.  Jerzego,  pozytywnie  został 
oceniony  wniosek  rekomendujący  do  odznaczenia  Medalem  Honorowym  Św.  Jerzego  Pana  Leszka  Kawe, 
przedłożony  przez  Burmistrza  Lądka  Zdroju.  Mieszkaniec  naszej  gminy,  Pan  Leszek  Kawa  jest  cenionym 
i szkoleniowcem  tenisa  stołowego.  Od  wielu  lat  pracuje  z młodzieżą  i pomaga  im  odnosić  spore  sukcesy.  Jego 
podopieczni pochodzący z Lądka – Zdroju Katarzyna i Anna Węgrzyn zwycięzają w turniejach kadetów, natomiast 
Ada Jończyk  i Adrian Dugiel,  są członkami Kadry Narodowej  i reprezentują Polskę na arenie międzynarodowej. 
Pan  Leszek  Kawa  w latach  poprzednich  był  wielokrotnie  doceniany  jako  jeden  z najlepszych  trenerów  tenisa 
stołowego w Polsce przez Polski Związek Tenisa Stołowego. Sukcesy nominowanego zostały również wyróżnione 
nagrodą Marszałka Województwa  Dolnośląskiego  oraz  nagrodą  Starosty  Kłodzkiego.  Poza  pracą  trenerską  Pan 
Leszek Kawa pełni funkcję Przewodniczącego Wydziału Szkolenia i członka zarządu Dolnośląskiego Okręgowego 
Związku Tenisa Stołowego. 
 

Burmistrz Lądka­Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


